
str. 1 

 

 

 

Znak sprawy: WIZPiRP.272.58.2022     Grójec, 15 grudnia 2022 r.   

 

Informacja z otwarcia ofert 

w sprawie realizacji zamówienia pn. Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 PLN, 

o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r . – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający Powiat Grójecki działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że: 

1. W dniu 15 grudnia 2022  r. o godzinie 10:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grójcu, ul. Piłsudskiego 59, 

05-600 Grójec odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 211/2022 Starosty 

Grójeckiego z dnia 14 grudnia 2022 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia                        

o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (14 listopada 2022 r.) do dnia 15 grudnia 2022 r. do 

godz. 10:00 uczestniczących w procesie zamówienia na w/w zadanie. 

 

3. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 15 grudnia 2022 r. do godz. 10:00 

wpłynęły 4 oferty. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę 1 654 221,58 zł brutto.   

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło w obecności Komisji Przetargowej.  

 

6. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje: 

- nazwę i adres Wykonawcy,  

- cenę ofertową, 

- czas uruchomienia kredytu. 

 

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

 

Cena oferty  
Czas 

uruchomienia 

kredytu 

1. Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank 

Polski Spółka 

Akcyjna  

Centralny 

Regionalny Oddział 

Korporacyjny  

w Warszawie  

II Regionalne 

Centrum 

Korporacyjne  

w Warszawie 

00-872 Warszawa,  

ul. Chłodna 52 II piętro 

1 939 260,08 zł 1 dzień 

2. 
Bank Spółdzielczy 

Rzemiosła  

w Radomiu 

26-600 Radom,  

ul. Waryńskiego 2 

1 733 664,71 zł 3 dni 



str. 2 

 

3. 
Bank Spółdzielczy 

w Grójcu z siedzibą 

w Grójcu 

05-600 Grójec, ul. Jatkowa 3 1 832 142,46 zł 1 dzień 

4. 
Bank Spółdzielczy 

w Raszynie 

05-090 Raszyn,  

Al. Krakowska 72 

1 707 992,58 zł 1 dzień 

 

Protokołowała:         

Katarzyna Łukomska 

 

 

 

 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:  

 

1. Józef Zawiślak - Przewodniczący komisji  …………………………………………………….. 

2. Małgorzata Pszczółka - Członek komisji  …………………………………………………….. 

3. Katarzyna Łukomska - Sekretarz komisji   …………………………………………………….. 


